ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	     TỈNH PHÚ THỌ
	             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            (((
	((((((((((((

	Số: 4095/2003 /QĐ-UB
	Việt trì, ngày 04    tháng 12 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH PHÚ THỌ
Về việc đổi tên Ban Tổ chức chính quyền thành Sở Nội vụ

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Quyết định số 248/2003/QĐ-TTg ngày 20/11/2003 của Thủ tuớng  Chính phủ về việc đổi tên Ban Tổ chức chính quyền thành Sở Nội vụ thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức chính quyền tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đổi tên Ban Tổ chức chính quyền thành Sở Nội vụ trực thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức chính quyền  tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị căn cứ Quyết định thi hành.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
 CHỦ TỊCH
                   Ngô Đức Vượng

                                                                                       (Đã ký)